Rozpaczeni rodzice za
praszają krewnych, przyjaciół i znajomych na wyprowadze
nie zwłok z domu ,V« 19 przy ulicy Elektoralnej w dniu 2-iin
lutego r. b., to jest we czwartek, o godzinie 11-ej przód pot,
na cmentarz powązkowski do grobu familijnego. —434

t Ś. p. ADAM ARCYMOWICZ,
zmarł w Odosie dnia 15 (27) stycznia 1893 r. Nabożeństwo ża
łobne odbędzie się w kościele po karmelickim na Krakowsk.-
Przedmieściu, we środę, dnia 1-go lute.o, o godzinie 10-ej
i pół zrana, o cza ni obocili tu kiewnl zawiadamiają przyja
ciół i znajomych. —429—

znajomych.

NADESŁANE.
Steieiy transport wyborowej

brykacji. Nadto sprzedawać tamże będą znaczne partje golowych fil
cowych kapeluszy i niewyrobiony materjal, a takżeróżne przybory
fabryczne.

Szczegółowy inwentarz mających być sprzedanemi przedmiotów,
przejrzeć można w kancelarji podpisanego przy ulicy Nowo-Miodowej
Nr 2. Warszawa, 15 (27) Stycznia 1893 r.

Stanislaw Bełza
Aduokat Prsysięyly i Konsystorski,

143 ulica Nowo-Miodowa JG 2.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Lutego r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu in. Warszawy, licytacja in minus przoz opieczętowane deklaracje